Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre quantas notificações da Prefeitura Municipal foram feitas para o Banco do Brasil e a

Empresa SPL, em relação as manutenções no Empreendimento Bem Viver. Solicito ainda, cópia

das notificações.

Requerimento n° 146612020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUANTAS NOTIFICAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL
FORAM FEITAS PARA O BANCO DO BRASIL E A EMPRESA SPL.
EM RELAÇÃO AS MANUTENÇÕES NO EMPREENDIMENTO BEM
VIVER. SOLICITO AINDA, CÓPIA DAS NOTIFICAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 276912020
Data: 08/06/2020 - Horário: 10:32

11111111111111111

APROVADO
8 iUN. 7 20

Vereador fletpe César - FC
Pre::idente

.911PRILy,-

Senhor Presidente:

Considerando que há muito tempo vem ocorrendo problemas, como infiltrações, azulejos soltos, trincas,

rachaduras, e os problemas continuam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre quantas notificações da Prefeitura Municipal

foram feitas para o Banco do Brasil e a Empresa SPL, em relação as manutenções no Empreendimento

Bem Viver. Solicito ainda, cópia das notificações.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de junho de 2020.

■

y~D9R-RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1